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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sørligata 10E, 0577 Oslo, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 94 Orgnr. 952436783 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 71 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 66 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5 kvm

AREAL
Primærrom: 66 kvm, Bruksareal: 71 kvm, BRA-i: 66 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 5 kvm
Vedlagte plantegninger er målbare. Oppgitte arealer er hentet fra
tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2022

TOMT
Fellestomt 1773 kvm

PRISANTYDNING
6 800 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 20.11.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 111 539,- pr. 01.11.24
Andel fellesformue: kr. 123 258,- pr. 01.11.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 6 800 000,- (Prisantydning)
kr 111 539,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 6 911 539,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 912 739,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 922 689,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 842,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
A-konto varmtvann og fyring, bredbånd, betjening andel
fellesgjeld, trappevask, vaktmestertjenester, felles
byggforsikring, drift og vedlikehold, kommunale avgifter, strøm
til fellesarealer, forretningsførsel, revisjonskostnader og
styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Oppvarming: Kr. 200,-
Felleskostnader: Kr. 4 292,-
Trappevask: Kr. 120,-
Homenet: Kr. 230,-

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Marius Håker Fredrikke D Håker

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Sørligata 10E i Sørlihagen, et unikt boligkompleks
bygget i en bakgård på Enerhaugen. Leiligheten består av åpen
kjøkken- og stueløsning med utgang til en solrik balkong, to
soverom, baderom, entré og innvendig bod.

Lekre fargevalg, store rom og svært god planløsning. Her kan
man flytte rett inn!



* Veldrevet borettslag, 97 boliger
* Bygården stod ferdig i 2022
* God beliggenget i 3. etg (øverste etg)
* Tilgang via heis eller trapper
* Moderne og tidsriktig utforming
* Varmtvann, oppvarming og internett inkl.
* Flott balkong med gode solforhold
* Luftebalkong på soverom
* Parsellhage med urter, samt frukttrær og bærbusker i
bakgården
* Lave omkostn., ingen dok.avgift
* Ikke forkjøpsrett
* Sentral, attraktiv og tilbaketrukket beliggenhet på
Enerhaugen/Tøyen

PARKERING
Det er kommunal beboerparkering i området hvor man kan
parkere døgnet rundt.

Priser for beboerparkering 2025:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: Kr. 6 200,-
Elbil: Kr. 2 090,-
Motorsykkel og moped: Kr. 3 100,-
El-motorsykkel og el-moped: Kr. 1 045,-

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten ligger meget sentralt og attraktivt til på populære
Enerhaugen. Det er kort vei til alle servicefasiliteter og offentlig
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